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Aufbewahrungsbox ProfiPlus EuroBox - geschlossener Griff, 600 x 400 mm
Eurobehélter in Industriequalitat

e geschlossener Griff

e Material: PP (Polypropylen)

e hochschlagfest )

e hestandig gegen Fette, Ole, Harze, Laugen etc.

e formbesténdig von +60 bis -10° Celsius

e durch die EuromaBlichkeit werden logistische Vorteile optimal genutzt

e der umlaufende Rand wirkt verriegelnd und selbstzentrierend

e durch glatte Innenwénde leicht zu Reinigen

e rippenverstérkte, robuste Wénde verleihen dem Behélter eine gute Formstabilitét

e stapelbar

612: NutzmaBe: (B)565 x (T)365 x (H)115 mm
617: NutzmaBe: (B)565 x (T)365 x (H)165 mm
622: NutzmaBe: (B)565 x (T)365 x (H)215 mm
632: NutzmaBe: (B)565 x (T)365 x (H)315 mm

Zubehdr: Optional kann die Box mit Hilfe eines Deckels und einem Verschluss-Set verschlossen werden

Anwendungsbeispiele
- garantieren ein effizientes Lagern und Sortieren
- fiir den Transport und die Aufbewahrung von hochwertigen Inhalten

Aufbewahrungsbox ProfiPlus EuroBox 632

Symbolbild: zeigt die Produkte in Anwendung
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Produkt

Aufbewahrungsbox ProfiPlus EuroBox 612
Aufbewahrungsbox ProfiPlus EuroBox 617
Aufbewahrungsbox ProfiPlus EuroBox 622
Aufbewahrungsbox ProfiPlus EuroBox 632
Zubehr: Scharnierdeckel

Zubehdr: Stillpdeckel

Ausfiihrung

geschlossene Griffe
geschlossene Griffe
geschlossene Griffe
geschlossene Griffe

MaRe

(B)60O x (T)400 x (H)120 mm
(B)B0O x (T)400 x (H)170 mm
(B)6OO x (T)400 X (H)220 mm
(B)600 x (T)400 x (H)320 mm

Farbe

grau/ rot
grau / rot
grau / rot
grau / rot
grau
grau

Hersteller-
Nummer

456740
456745
456750
456755
456796
456795

Bestell-
Nummer

71510226
71510227
71510228
71510229
71510241
71510240
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