



## Aufbewahrungsbox ProfiPlus EuroBox - geschlossener Griff, 600 x 400 mm

## Eurobehälter in Industriequalität

- geschlossener Griff
- Material: PP (Polypropylen)
- hochschlagfest
- beständig gegen Fette, Öle, Harze, Laugen etc.
- formbeständig von +60 bis -10° Celsius
- durch die Euromaßlichkeit werden logistische Vorteile optimal genutzt
- der umlaufende Rand wirkt verriegelnd und selbstzentrierend
- durch glatte Innenwände leicht zu Reinigen
- rippenverstärkte, robuste Wände verleihen dem Behälter eine gute Formstabilität
- stapelbar

**612**: Nutzmaße: (B)565 x (T)365 x (H)115 mm **617**: Nutzmaße: (B)565 x (T)365 x (H)165 mm **622**: Nutzmaße: (B)565 x (T)365 x (H)215 mm **632**: Nutzmaße: (B)565 x (T)365 x (H)315 mm

Zubehör: Optional kann die Box mit Hilfe eines Deckels und einem Verschluss-Set verschlossen werden

## Anwendungsbeispiele

- garantieren ein effizientes Lagern und Sortieren
- für den Transport und die Aufbewahrung von hochwertigen Inhalten



Aufbewahrungsbox ProfiPlus EuroBox 612



Aufbewahrungsbox ProfiPlus EuroBox 617



Aufbewahrungsbox ProfiPlus EuroBox 622



Aufbewahrungsbox ProfiPlus EuroBox 632



Symbolbild: zeigt die Produkte in Anwendung

Produkt	Ausführung	Maße	Farbe	VE	Hersteller-	Bestell-
					Nummer	Nummer
Aufbewahrungsbox ProfiPlus EuroBox 612	geschlossene Griffe	(B)600 x (T)400 x (H)120 mm	grau / rot		456740	71510226
Aufbewahrungsbox ProfiPlus EuroBox 617	geschlossene Griffe	(B)600 x (T)400 x (H)170 mm	grau / rot		456745	71510227
Aufbewahrungsbox ProfiPlus EuroBox 622	geschlossene Griffe	(B)600 x (T)400 x (H)220 mm	grau / rot		456750	71510228
Aufbewahrungsbox ProfiPlus EuroBox 632	geschlossene Griffe	(B)600 x (T)400 x (H)320 mm	grau / rot		456755	71510229
Zubehör: Scharnierdeckel			grau		456796	71510241
Zubehör: Stülpdeckel			orau		456795	71510240